SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO DISCENTE E NIVELAMENTO

EDITAL PROGRAD Nº 07/2025
Seleção de bolsistas o Programa de Nivelamento – Programa Princípio

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) da Universidade Federal de Jataí (UFJ) torna público,
nesta data e horário, o resultado final da seleção de Agentes de Nivelamento do Programa de
Nivelamento – Princípio, de que trata o Edital nº. 07/2025, conforme diretrizes estabelecidas na
Resolução CEPEPE nº. 003/2025, com a seguinte discriminação:

Entrevista Análise documental e

desempenho acadêmico Média final Resultado

Língua Portuguesa

Jessica Sumie Nakamura Lopez 9 6,03 7,52 Aprovada

Ana Beatriz Ramos Pinheiro 8 5 6,5 Aprovada

Inclusão Digital

Arthur Freitas Rocha 9,2 1,25 5,23 Aprovado

Pedro Cafaro Neto 8 1,87 4,94 Aprovado

Matemática

Luís Felipe Schneiders Gonçalves 10 5,5 7,75 Aprovado

Jataí, 02 de junho de 2025.

_________________________
Prof. Dr. Fernando Aparecido de Moraes

Pró-Reitor Adjunto de Graduação

_________________________

Prof. Dr. Wátila de Moura Sousa
 Coordenador de Acompanhamento e Nivelamento Discente

		2025-06-02T13:43:48-0300

		2025-06-02T15:56:04-0300